
 

 

UCHWAŁA NR LIX/458/2023  

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

                                                                                         

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVIII 

Nowa Huta na rok 2023. 

 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6711) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XLVII/393/2022 z dnia 7 lipca 2022 w 

następujący sposób: 

z 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

C) 
ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWYCH 
  

2. Budowa chodników, parkingów i oświetlenia WPF ZDMK    

2.5 
Opracowanie koncepcji na przebudowę wraz z budową nowych miejsc 

postojowych w zakresie ulic wewnątrzosiedlowych os. Willowego 3,4,5,6,7,8 
ZDMK    1 218,00 

dodatkowo na 

C) 
ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWYCH 

Jednostka 

realizująca 
Kwota 

1. 
Remonty dróg i chodników, miejsc parkingowych i oświetlenia na terenie 

Dzielnicy XVIII Nowa Huta 
ZDMK      1 218,00 

 

§ 2. Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XLVII/393/2022 z dnia 7 lipca 2022 w 

następujący sposób: 

z 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY   

1. Druk gazetki oraz kolumny informacyjnej BD  2 353,00 

na 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

I) 

DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

  

80. Szkoła Podstawowa Nr 142 - zakup koszy sportowych   
MCOO/SP 

142 
2 353,00 

 

§ 3. Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr LVIII/456/2023 z dnia 29 maja 2023 w 

następujący sposób: 

z 



Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

G) 
DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH  
  

18. 
Dofinansowanie zajęć dla osób z różnorodnymi potrzebami WTZ 

Truskawkowa  

OK Kraków-

Nowa Huta 
 8 983,00 

na 

G) 
DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH  

Jednostka 

realizująca 
Kwota 

18. 

Dofinansowanie zajęć dla osób z różnorodnymi potrzebami – (tryb 

pozakonkursowy zgodnie z ustawą z 24.04.2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie – art. 19a)  

SZ 8 983,00 

 

§ 4. . Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XLVII/393/2022 z dnia 7 lipca 2022 w 

następujący sposób: 

z 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

E) 
LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE i REKREACYJNE  
  

1. Dni Nowej Huty – impreza rekreacyjno-kulturalno-edukacyjna OK KNH  45 677,00 

na 

E) 
LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE i REKREACYJNE 

Jednostka 

realizująca 
Kwota 

1. Dni Nowej Huty – impreza rekreacyjno-kulturalno-edukacyjna NCK  45 677,00 

 

§ 5. Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XLVII/393/2022 z dnia 7 lipca 2022 w 

następujący sposób: 

z 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

E) 
LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE i REKREACYJNE  
  

1. Dni Nowej Huty – impreza rekreacyjno-kulturalno-edukacyjna OK KNH  32 647,00 

na 

I) 

DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Jednostka 

realizująca 
Kwota 

81. 

Dofinasowanie Jubileuszu powstania Stowarzyszenia Przyjaciół Ziemi 

Pleszowskiej – (tryb pozakonkursowy zgodnie z ustawą z 24.04.2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie – art. 19 a) 

SZ     10 000,00 

82. 

Zadania, inicjatywy, zakupy i remonty realizowane w zakresie profilaktyki 

antyalkoholowej poprzez organizacje pozarządowe – z pominięciem 

otwartego konkursu ofert w oparciu o art. 19a Ustawy z dn. 24.04.2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. Wysokość 

dofinansowania do jednej organizacji nie może przekroczyć kwoty 5.000 zł 

SZ 5 000,00 

16. 
Dofinansowanie działalności, zakupów oraz remontów w OK Kraków-Nowa 

Huta - klub Karino (os. Chałupki) 
OK KNH 4 000,00 

83. Dofinansowanie zakupów i montaż w P 108 – zakup klimatyzatora do kuchni MCOO/P 108 4 000,00 

71. Dofinansowanie zakupów i montaż w SP 142 – zakup koszy sportowych 
MCOO/ SP 

142 
9 647,00 

 



§ 6. Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XLVII/393/2022 z dnia 7 lipca 2022 w 

następujący sposób: 

z 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

E) 
LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE i REKREACYJNE  
  

1. Dni Nowej Huty – impreza rekreacyjno-kulturalno-edukacyjna OK KNH  10 000,00 

na 

E) 
LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE i REKREACYJNE 

Jednostka 

realizująca 
Kwota 

2. Dożynki Dzielnicowe OK KNH     10 000,00 

 

§ 7. Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr LVI/442/2023 z dnia 27 marca 2023 w 

następujący sposób: 

z 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

D) 
ROBOTY BUDOWLANE ZWIAZANE Z LOKALNĄ 

INFRASTRUKTURĄ SPORTOWĄ I REKREACYJNĄ  
  

5. 
Modernizacja i remonty w klubach sportowych z terenu Dzielnicy XVIII wg. 

wskazań 
ZIS  10 000,00 

na 

D) 
LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE i REKREACYJNE 

Jednostka 

realizująca 
Kwota 

5. 

Dofinansowanie prac remontowych i utrzymania obiektów sportowych – 

przygotowanie dokumentacji projektowej instalacji fotowoltaiki dla obiektów 

klubów sportowych zlokalizowanych na terenie os. Mogiła przy rzece Wiśle 

ZIS    10 000,00 

 

§ 8. W ramach zadania przyjętego uchwałą nr XLVII/393/2022 z dnia 7 lipca 2022 realizowane 

będą zadania: 

 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

C) 

ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

  

1. 
Remonty dróg i chodników, miejsc postojowych i oświetlenia na terenie 

Dzielnicy XVIII Nowa Huta 
ZDMK 583 352,00 

 

ul. Drożyska boczna – roboty remontowe wykonanie nakładki asfaltowej 

os. Stalowe blok 1-2 – roboty remontowe wykonanie nakładki asfaltowej 

wraz z remontem 2 miejsc postojowych 

os. Na Skarpie przy blokach 34 od strony 35 – remont chodnika 

os. Na Skarpie przy blokach 53 – 47 – remont opaski (bezpiecznik) 

os. Na Skarpie przy bloku 14 – remont chodnika przy śmietniku 

ul. Bardosa odcinek pomiędzy ul. Kępską a ul. Powiatową – prace 

remontowe wykonanie nakładki asfaltowej 

os. Na Skarpie przy bramie SP80 – remont chodnika i drogi 

os. Willowe przy blokach 3 do 9 – wykonanie koncepcji 

zagospodarowania wskazanego terenu z uwzględnieniem budowy miejsc 

postojowych 

os. Stalowe przy bloku nr 14 w kierunku dawnego ogródka – remont 

chodnika 

   



os. Słoneczne przy blokach 5 i 6 – remont chodnika 

os. Szkolne przy bloku 12 – remont chodnika 

os. Kolorowe przed blokiem 43 – roboty remontowe 

 

 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

 

     Przewodniczący  

                                                                                                    Rady i Zarządu   

                                                                                           Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                                   Stanisław Moryc 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z rozstrzygnięciem przetargów.      


